

پرسشنامه مقیاس عشق

آیا عاشق هستید؟ مقیاس عشق زیر در دانشگاه نرس ایسترن بوسترن^۱ تهیه شده است. برای مقایسه خود با دانشجویان آن دانشگاه، فقط باید با در نظر گرفتن معشوق خود، به این پرسشنامه پاسخ دهید. بعد، نتایج خود را با نتایج پیوستی مقایسه کنید.

دستورالعمل: درستی یا عدم درستی سؤالات را با درج علامت ضربدر در گزینه مربوطه مشخص نمایید.

ردیف	سؤال	کاملاً درست	تقریباً درست	کمی درست	بی نظر	کمی غلط	تقریباً غلط	کاملاً غلط
۱	خیلی عجله دارم.							
۲	او را خیلی جذاب می دانم.							
۳	او نسبت به اکثر مردم معایب کمی دارد.							
۴	برای او هر کاری را انجام می دهم.							
۵	به نظر من او خیلی فریباست .							
۶	دوست دارم احساسات خود را با او در میان بگذارم.							
۷	وقتی با هم کار می کنیم ، کار برایم خیلی خوشایند است							
۸	دوست دارم که او حتماً مال من باشد.							
۹	اگر اتفاقی برای او بیفتد ، خیلی ناراحت خواهم شد.							
۱۰	خیلی وقتها به او فکر می کنم.							
۱۱	خیلی مهم است که او به من علاقه مند باشد.							
۱۲	وقتی با او هستم ، کاملاً خوشحالم.							
۱۳	برایم دشوار است که به مدت طولانی از او دور باشم.							
۱۴	حقیقت این است که خیلی به او علاقه مندم.							

راهنمای اجرا و تفسیر مقیاس عشق

مقیاس عشق زیر در دانشگاه نورس ایسترن بوسترن^۲ تهیه شده است. این مقیاس در ایران هنجاریابی نشده است. با این حال برای مقایسه خود با دانشجویان آن دانشگاه، با در نظر گرفتن معشوق خود به این پرسشنامه پاسخ دهید. بعد، نتایج خود را با نتایجی که در پیوست آمده است، مقایسه کنید.

نمره گذاری:

پرسشنامه حاضر نمره معکوس ندارد. جهت نمره گذاری و بدست آوردن نمره کل طبق پیوستار زیر، به تک تک گویه ها نمره ای بین ۱-۷ داده، نمرات بدست آمده در تمام گویه ها را با هم جمع کنید.

کاملاً درست	بیشتر درست	کمی درست	نامنظن (هم درست و هم غلط)	کمی غلط	بیشتر غلط	کاملاً غلط
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

هنجاریابی مقیاس عشق

روایی مقیاس عشق به کمک یک نمونه ۲۲۰ نفری از دانشجویان دوره اول دانشگاه نورس ایسترن با سنین ۱۹ تا ۲۴ سال (سن متوسط: ۲۱ سال) تعیین شده است. برای این کار، ابتدا از دانشجویان خواسته اند که بگویند: "مطمئناً عاشق هستم"، "به احتمال زیاد عاشق هستم"، "به احتمال زیاد عاشق نیستم" یا "مطمئناً عاشق نیستم". آن گاه از آنها خواسته اند که به سؤالات مقیاس عشق، در ارتباط با کسی که او را دوست دارند، پاسخ دهند.

جدول ۱، نتایج متوسط هر گروه از دانشجویان را نشان می دهد. چون نتایج دخترها با نتایج پسرها تفاوت نداشته، یکجا آورده شده است. اگر نتیجه شما در مقیاس عشق ۸۴ باشد، احساسات شما احتمالاً بین احساسات دانشجویانی که اعلام کرده اند "مطمئناً عاشق هستم" و احساسات آنهایی که اعلام کرده اند "به احتمال زیاد عاشق هستم" قرار خواهد گرفت.

^۲.Northeastern of Boston

یاد آوری: از آنجا که این آزمون پس از اجرا از طرف تعدادی از دانشجویان مورد تردید قرار گرفته است ، در تفسیر نتایج خود جانب احتیاط را رعایت کنید . بر احساسات خود بیشتر از نتایج آزمون اعتماد کنید.

جدول ۱. نتایج دانشجویان دانشگاه نوریس ایسترن در مقیاس عشق

میانگین نمره	تعداد	حالت
۸۹	۵۶	کسانی که مطمئناً عاشق بودند
۸۰	۴۵	کسانی که به احتمال زیاد عاشق بودند
۷۷	۳۶	کسانی که به احتمال کم عاشق بودند
۶۸	۴۰	کسانی که به احتمال زیاد عاشق نبودند
۵۹	۶۰	کسانی که مطمئناً عاشق نبودند

منبع : اسپنسر، ا. راتوس. روان شناسی عمومی. ترجمه حمزه، گنجی. انتشارات ویرایش ، ۱۳۷۵ ، زیر چاپ